

چه خبر از استان‌ها؟

در یک ماهی که گذشت باروی داده‌ها و اخبارهای متنوعی در استان‌های مختلف کشور مواجه بودیم که اکثر این اخبار، گویای اتفاقاتی خوشایند در سطح کشور بود. ایام دهه فجر و اعیاد مختلف ماه رجب سبب شد تا این اخبار، رنگ و بوی متفاوتی به خود بگیرند. در اینجا مروری خواهیم داشت به بخشی از آنچه که اخیراً در ادارات کل سازمان تبلیغات اسلامی نقاط مختلف کشور گذشته است.

اردبیل

آزادی زندانیان در شهرستان گرمی

در اقدامی خیرخواهانه، ۵ نفر از زندانیان شهرستان گرمی اردبیل با پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان آزاد شدند. حجت الاسلام بهاری، رئیس اداره تبلیغات اسلامی گرمی با اعلام این خبر گفت: این اقدام با مشارکت اداره تبلیغات اسلامی گرمی، خیرین و بسیج حقوقدانان شهرستان انجام شد و پنج نفر از زندانیانی که به دلیل بدهی یا ارتکاب به جرایم غیر عمد و نداشتن توان مالی در بند بودند، با پرداخت مبلغ یک میلیون تومان به به شاکیان و جلب رضایت آن‌ها، به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. نشانه مومن واقعی فقط نماز خواندن و روزه گرفتن نیست، ما باید دست افتاده را بگیریم.

اصفهان

گردهمایی ستایشگران با حضور حاج منصور

گردهمایی ستایشگران و شاعران آیینی اصفهان به همت هیات فداییان حسین(ع) و اداره کل تبلیغات اسلامی برگزار شد و حاج منصور ارضی از مهمانان ویژه این مراسم بود. در جریان این مراسم، مداحان پیرامون ارتقا سطح کیفی روش‌ها و سبک‌های مداحی، مباحثی را مطرح کردند و چند تن از ذاکرین و شاعران به مدح و ذکر خاندان عصمت و طهارت پرداختند. همچنین در حاشیه این همایش، از کتاب آداب و فنون نیایش به نویسندگی دکتر رسول میرباقری، ذاکر اهل بیت(ع) و نایب رئیس کانون مداحان استان اصفهان رونمایی شد.

کردستان

رفع نیازهای مادی و معنوی خانواده‌ها با طرح ۲۱۳

طرح ۲۱۳ با مشارکت اداره تبلیغات اسلامی و کمیته امداد امام خمینی(ره) قروه با رویکرد برطرف کردن نیازهای مادی و معنوی خانواده‌های نیازمند این شهرستان اجرا می‌شود. حجت الاسلام عباس عبدی، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان قروه گفت: در حال حاضر ۹ روحانی مستقر، موظف هستند برای هر یک از خانواده‌ها در ماه یک روزه خانگی و سه جلسه مشاوره و تبلیغ چهره به چهره برگزار کنند. باید خانواده‌های نیازمند را شناسایی کرده و این خانواده‌ها را به منظور رفع نیازهای مادی، به رابطین کمیته امداد معرفی کنند.

هرمزگان

تجلیل از مبلغان گفتمان ساز در بندرعباس

آیین تجلیل از ۳ مبلغ گفتمان ساز بندرعباس برگزار شد. علی اکبر انصاری‌راد، مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان در این باره گفت: تحقق این نوع تبلیغ مدنظر مقام معظم رهبری است و مبلغان باید در مسیر تبلیغ، گفتمان سازی و در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب فعالیت کنند. زمانی به نقطه مطلوب می‌رسیم که در تمامی روستاهای واجد شرایط استان هرمزگان، خانه عالم احداث و مبلغ استقرار یابد که این امر، از وظایف اصلی سازمان تبلیغات اسلامی است.

خراسان رضوی

فعالیت ۴۴۹ کانون فرهنگی تبلیغی در مشهد

۴۴۹ کانون فرهنگی تبلیغی در مشهد فعالیت دارند که عفاف و حجاب، سبک زندگی دینی، فرقه‌ها و مذاهب، آموزش مسائل قرآنی و فضای مجازی، حوزه‌های فعالیت این کانون‌ها به شمار می‌روند که این موضوعات در قالب همایش، جشنواره، کارگاه، نمایشگاه، مسابقات و سمینار ارائه می‌شوند. حجت الاسلام محمد فلاح، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مشهد ضمن اعلام این خبر گفت: هر کانون باید براساس موضوع خاصی فعالیت کند.

